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PROTOKÓŁ NR XI/07 
 

 
XI sesji Rady Miasta Bolesławiec zwołanej na wniosek Prezydenta Miasta 
odbytej w dniu 17 sierpnia 2007 r. w Pałacu Ślubów Ratusza – Rynek 41, 
pod przewodnictwem radnej Janiny Piestrak - Babijczuk – 
Przewodniczącej Rady Miasta. 
 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 17.00 

Sesję zakończono o godz. 17.35 

 

 

Ustawowy skład Rady – 21 radnych 
 

Obecnych wg listy obecności było 16 radnych 

 

 
Ponadto w sesji udział wzięli: 

    

1. Piotr Roman     - Prezydent Miasta 

2. Jerzy Zieliński    - Sekretarz Miasta 

3. Mirosława Mitek    - Skarbnik Miasta 

4. Elżbieta Chojnacka                              - Naczelnik Wydz. Rozwoju 

i Promocji Miasta 

5. Adam Anuszkiewicz                            - Dyrektor ds. technicznych w 

MZGK Sp. z o.o. 

6. Prasa i Telewizja Lokalna „Azart-Sat” w Bolesławcu 
 

 

(Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2) 

 

 

Przebieg sesji: 

 
  

Ad 2. Zapoznanie Rady z porządkiem obrad XI sesji.     
 
Ustalony przez wnioskodawcę – Prezydenta Miasta porządek obrad XI 

sesji radni otrzymali w zawiadomieniach, w terminie ustawowym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta przyjęła 

porządek obrad XI sesji w następującym brzmieniu: 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zapoznanie Rady z porządkiem obrad XI sesji.  

3. Przerwa (w przerwie sesji wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miasta). 

4. Podjęcie uchwały w sprawie umowy (ramowego porozumienia) 

o współpracy pomiędzy Miastem Bolesławiec i Gminą Molde. 

5. Sprawy organizacyjne – informacje bieżące dla Rady Miasta.  

 

 

 
Ad 3. Przerwa – wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Miasta 

Bolesławiec – zaopiniowanie projektów uchwał. 
 
 
 Podczas przerwy odbyło się wspólne posiedzenie Komisji stałych, które 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie umowy (ramowego 

porozumienia) o współpracy pomiędzy Miastem Bolesławiec i Gminą Molde. 

 

 (protokoły posiedzeń Komisji: RGiF – Nr 8/07, IGPiB – Nr 8/7, ZRiSS – Nr 

8/07, OKiS – Nr 7/07).  

 
 
Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie umowy (ramowego porozumienia) 

o współpracy pomiędzy Miastem Bolesławiec i Gminą Molde. 
 

Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w terminie statutowym,                   
 

 

Rada Miasta jednogłośnie, tj. 16 głosami „za”, podjęła uchwałę 

w sprawie umowy (ramowego porozumienia) o współpracy pomiędzy Miastem 

Bolesławiec i Gminą Molde. 

     UCHWAŁA NR XI/88/07 – zał. nr 3 
 
 
 
Ad 6. Sprawy organizacyjne – informacje bieżące dla Rady Miasta.  
 

Przewodniczący Komisji  Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

i Budownictwa - radny Hubert Prabucki poruszył zagadnienia organizacyjne 

Ogólnopolskiej Pielgrzymki Samorządowców na Jasną Górę. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Janina Piestrak – Babijczuk poinformowała, 

że zgłoszenia udziału w w/w pielgrzymce przyjmowane są w Referacie 

Organów Gminy Miejskiej. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Rady Miasta 

zamknęła XI sesję Rady Miasta Bolesławiec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

 

 

Beata Skrzypek 
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